
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                       № 206                          27 листопада 2023 року 

 

Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 
 

          Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 17 Закону України «Про охорону 
дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов`язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву ПІБ та 
доданий пакет документів, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав 
дитини, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

        1. Надати дозвіл ПІБ, **.**.**** р.н.,  на відчуження шляхом продажу ½ 

частини нежитлової будівлі– сільськогосподарського сараю, що знаходиться за 
адресою: вул. ***, **/**, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської 
області, як титульному власнику нежитлової будівлі в якого є малолітній син, ПІБ, 

**.**.**** р.н., за умови зарахування на розрахунковий рахунок малолітнього 

грошової компенсації  в розмірі ******, 5 грн. для забезпечення його спадкових 
прав. 
       2. Зобов’язати ПІБ у трьохмісячний термін надати до служби у справах дітей 
Виконавчого комітету селищної ради документ-підтвердження про зарахування 
коштів на особовий рахунок малолітнього ПІБ. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

           Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ  
 

 
 


